
 
Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

(Пятый созыв, 2014-2019гг.) 
Нарвский проспект, дом 16, литер А, Санкт-Петербург, 190020 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

22 февраля 2017 г.                     № 01-ИПА 
  
О рассмотрении Предложения прокурора 
Адмиралтейского района Санкт-
Петербурга 
 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 17.01.1992 N 2202-1-ФЗ «О прокуратуре Российской Федерации», Законом Санкт-

Петербурга от 23 сентября 2009 года №420-79 «Об организации местного самоуправления 

в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ: 

 

1. Рассмотреть Предложение прокурора Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

от 31.01.2017 №1-П-2017 о разработке и принятии Положения «О порядке представления 

лицами, замещающими муниципальные должности в Муниципальном Совете 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) 

и несовершеннолетних детей» и признать целесообразным разработку и принятие 

вышеуказанного муниципального правового акта; 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания;  

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 

образования. 

 

 

 
Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета 

 
 

О.А.Смакотин 
 

 
 
 


